ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 марта 2019 г. № 120

О внесении изменений в постановление Правительства

Нижегородской области от 25 декабря 2013 г. № 991

Правительство Нижегородской области постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области от 25 декабря 2013 г. № 991 "Об утверждении нормативов и правил формирования стипендиального фонда за счет бюджетных ассигнований областного бюджета" следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова "29 декабря 2012 года" заменить словами "29 декабря 2012 г.".

1.2. В нормативах для формирования стипендиального фонда за счет бюджетных ассигнований областного бюджета, утвержденных постановлением:

1) в пункте 1 цифры "370" заменить цифрами "386";

2) в пунктах 2, 3, в абзаце втором пункта 4 цифры "572" заменить цифрами "596";

3) в абзаце третьем пункта 4 цифры "1574" заменить цифрами "1640";

4) в пункте 5, абзаце втором пункта 6 цифры "858" заменить цифрами "894";

5) в абзаце третьем пункта 6 цифры "2360" заменить цифрами "2459";

6) в пункте 7, абзаце втором пункта 8 цифры "1287" заменить цифрами "1341";

7) в абзаце третьем пункта 8 цифры "3540" заменить цифрами "3689";

8) в пункте 9:

в абзаце втором цифры "3096" заменить цифрами "3226";

в абзаце третьем цифры "7432" заменить цифрами "7744".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 г.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора                                                     Д.Г.Краснов

https://government-nnov.ru/?id=230314